Администрации Новоивановского сельсовета
Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025 №2

с.Новоивановка

О проведении публичных слушаний по проекту решения Новоивановского
сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав

Свободненского муниципального района Амурской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Новоивановского сельсовета
Свободненского муниципального района Амурской области, решением
Новоивановского сельского Совета народных депутатов от 02.11.2024 № 09
«Об утверждении Порядка организации и проведении публичных слушаний,
общественных обсуждений на территории муниципального образования »,
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта
муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав
Новоивановского сельсовета Свободненского района Амурской области».

2. Провести публичные слушания 07 марта 2025 года в 17 часов 00
минут в здании администрации Новоивановского сельсовета Свободненского
района по адресу: Амурская область, Свободненский район, с.Новоивановка
ул. Центральная 27.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний:
Петрова Ольга Георгиевна глава администрации

Новоивановского сельсовета
Свободненского района

Карякина Эрика Эриковна депутат Новоивановского сельского
Совета народных депутатов (по
согласованию)

Довгун Анна Владимировна Ведущий инспектор администрации
Новоивановского сельсовета

4. Назначить первое заседание организационного комитета по
проведению публичных слушаний на 9 февраля 2025 года.

5. Определить местонахождение организационного комитета по
проведению публичных слушаний по адресу: Амурская область,
Свободненский район, с. Новоивановка ул. Центральная 27

6. Прием предложений и замечаний по проекту муниципального
правового акта, заявок на выступление в публичных слушаниях
осуществляется по 6 марта 2025 года по месту нахождения организационного
комитета по проведению публичных слушаний Амурская область,
Свободненский район, с. Новоивановка ул. Центральная 27 (телефон 8924
344 76 59, адрес электронной почты novoivanovka@svobregion.ru
администрации Новоивановского сельсовета Свободненского района), а
также с использованием федеральной государственной информационной
системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг
(функций)».

7. Опубликовать (разместить) настоящее постановление и проект
решения Новоивановского сельского Совета народных депутатов
Свободненского районного «О внесении изменений в Устав
Новоивановского сельсовета Свободненский район Амурской области» в
сетевом издании -  «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и на
официальном сайте администрации Свободненского района
(htpp ://svobregion. amurob I. ru).

Глава администрации О.Г.Петрова

mailto:novoivanovka@svobregion.ru
http://svobregionadm.ru